
 
 

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI SCOTTI” 

Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 

cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria :  081991137 -  08119483818-  08119484066 

e-mail NAMM31400e@istruzione.it 
 

 

 

 

 

Oggetto: Adozione Piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi ed ausiliari A.S. 

2020/21 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 41, terzo comma del CCNL 2018 il quale attribuisce al DSGA la competenza a 

presentare all’inizio dell’anno scolastico la proposta del piano delle attività del personale ATA, 

dopo aver sentito lo stesso personale;  

CONSIDERATO l’organico di diritto e di fatto per l’a.s. 2020/2021 relativo al personale A.T.A.;  

 VISTA la proposta del piano Annuale delle attività di lavoro del personale A.T.A. per l’a.s. 

2018/2019 presentata dal D.S.G.A. con nota prot. 348 del 25/01/2021; 

RITENUTA la proposta coerente con il PTOF d’Istituto e con le direttive di massima impartite 

dalla scrivente;   

 

DECRETA 

 

l’adozione del Piano delle Attività del personale ATA, come proposto dal D.S.G.A. Il Piano è 

allegato al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante e sostanziale. L’esecuzione 

del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al D.S.G.A. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Lucia Monti 

NAMM31400E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000349 - 25/01/2021 - VIII - U

Firmato digitalmente da Monti Lucia


		2021-01-25T14:52:06+0100
	MONTI LUCIA




